
KOMÍNOVÝ VENTILÁTOR
AirSpeedy

Problémy při zatápění? Nepříznivé povětrnostní podmínky? Poddimezovaný komín?

Řešením pro dostatečný tah je komínový ventilátor!

Nově vyvinutý model komínového ventilátoru AirSpeedy 
nabízí řešení pro situace, kdy tah komína nestačí na zajištění 
bezpečného odvodu spalin. Ventilátor může být kdykoliv 
zapnut pro posílení komínového tahu, např. při zátopu nebo 
nepříznivých povětrnostních podmínkách, nebo naopak 
vypnut když je tah komína dostatečný. Při nízkém komíně 
nebo malém průměru může být ventilátor zapnut trvale.

spolehlivý a účinný odvod spalin nebo odpadního vzduchu

dodatečná ochrana otevřených spalinových cest proti dešti

elegantní design

provedení z kvalitní nerezové oceli odolné vůči spalinám

vhodný pro všechny typy spalin a spotebičů

montáž možná na všechny běžné nerezové komíny 
(jednovrstvé nebo třívrstvé) i na zděné komíny

Inteligentní řešení optimalizující funkčnost komínových systémů šetří energii a snižují emise. Kvalita produktů německé firmy Kutzner + Weber je založena na 70-ti letých zkušenostech v oblasti regulace tahu komínových systémů.



Kontakt:
CIKO s.r.o.
Předměřice nad Jizerou č.p. 15, PSČ: 294 74 
Tel.: +420 326 329 526, +420 739 433 808
E-mail: info@ciko.cz
www.ciko-kominy.cz

verze 03/2021

Součásti dodávky:
– kvalitní radio spínač
– univerzální zásuvný adaptér

Napájení                                230 VAC 50 Hz    
Příkon max.                          35 W

Max. podtlak                       40 Pa
Max. objemový výkon       250 m³/h
Hmotnost                                 5.6 kg

Kondenzátor                        3 µF 450 V
Zeta potenciál                     1.2
Průměr spalinové cesty     100 až 220 mm

Délka přívodního kabelu   300 / 440 cm
Max. teplota spalin            250 °C

Výkon uveden při okolní teplotě 20 °C. Testováno v souladu s normou pro komínové ventátory EN 16475-2.

– komínový ventilátor AirSpeedy

Rozměry a parametry:

50

40

30

20

10

0
 0          50        100      150      200      250      300

Po
d

tl
ak

 P
a

Graf výkonu AirSpeedy (WRSA160)

Objemový výkon m³/h


